15.08.2019 г.

<<О создании комиссии
по порядку уреryлирования
выявленного конфликца интересов>>

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мирнинская средцяя общеобразовательная школа

прикАз
ст. Мирная

Nb 93/3

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. N273-ФЗ ((О противодействии
коррупции)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод |раждан, обеспечения законности,

правопорядка и общественной безопасности в организации создать комиссию
по порядку уреryJIировчи]: выяв_л:у:ого конфлищта интересов в соста_в_е:

председатель комиссци: ЛобановаУ Н - директор МБОУ Мирнинская Сýý,
члены комиссии: Кузьмина Н.В. - заместитель директора по УВР,
Курбетъева Ю.Е. - rтредседателя профкома.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов

Щиректор школы М.н. Лобанова